RED NACIONAL MULTISERVICIOS (RNMS), ESPECÍFICAMENTE Y SÓLO PARA LA CELEBRACIÓN DE UNA
LICITACIÓN PÚBLICA PARA LA “ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN, CONFIGURACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE
SERVICIO DE ACCESO A INTERNET PARA PLANTELES EDUCATIVOS A NIVEL NACIONAL”, POR EL MONTO
APROXIMADO DE CINCUENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS BALBOAS CON
00/100 (B/.59,360,700.00)

Resolución de Gabinete N° 11
(De martes 11 de febrero de 2025)

QUE EMITE CONCEPTO FAVORABLE Y AUTORIZA AL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS PARA LA
TERMINACIÓN UNILATERAL DEL CONTRATO DE SERVICIOS LEGALES N° DAYF-012-2021, CELEBRADO CON LA
FIRMA FOLEY HOAG LLP, PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS COMO APODERADOS LEGALES EXTERNOS